Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Школа имени Евгения Родионова»

ПРИКАЗ
         03.09.2022.                            		№

Об организации внеурочной деятельности

         На основании учебного плана на 2022 – 2023 учебный год, реализации программы внеурочной деятельности МОУ «Школа имени Евгения Родионова» и на основании заявлений учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Открыть кружки внеурочной деятельности:
	№
	Наименование кружков
	Ф.И.О. руководителя
	Классы
	Кол-во учащихся
	Кол-во часов

	1
	Спортивные игры
	Мялкин Е.А.
	1Б,2Б,2В,3Б
	72
	4

	Манаков А.Е.
	1А,2А,3А,4
	82
	4

	2
	Футбол/шахматы
	Манаков Е.А.
	1А,2А,3А,4
	82
	4

	Мялкин Е.А.
	1Б,2Б,2В,3Б
	72
	4

	3
	Мой выбор
	Манаков А.Е.
	8
	23
	1

	Галиулин Т.А.
	5А
	14
	1

	Покалина В.А.
	5Б
	16
	1

	Сорокина Л.И.
	6а
	16
	1

	Мялкин Е.А.
	6б
	12
	1

	Покалина О.Е.
	7
	26
	1

	4
	Информатика в играх и задачах
	Смекалова О.Л.
	2А
	23
	1

	Мялкина Е.О.
	2Б
	16
	1

	Козлова А.А.
	2В
	22
	1

	Крепкова Е.В.
	3А
	21
	1

	Лазарева И.В.
	3Б
	16
	1

	Бирюлина Е.В.
	4
	20
	1

	Корешкова И.В.
	1А
	18
	1

	Лапина Т.Н.
	1Б
	18
	1

	5
	Традиции и ремесла народов России
	Покалина В.А.
	1-4 кл.
	154
	8

	6
	Проектная деятельность
	Смекалова О.Л.
	2А
	23
	1

	Мялкина Е.О.
	2Б
	16
	1

	Козлова А.А.
	2В
	22
	1

	Крепкова Е.В.
	3А
	21
	1

	Лазарева И.В.
	3Б
	16
	1

	Бирюлина Е.В.
	4
	20
	1

	Корешкова И.В.
	1А
	18
	1

	Лапина Т.Н.
	1Б
	18
	1

	7
	Удивительный мир слов
	Смекалова О.Л.
	2А
	23
	1

	Мялкина Е.О.
	2Б
	16
	1

	Козлова А.А.
	2В
	22
	1

	Крепкова Е.В.
	3А
	21
	1

	Лазарева И.В.
	3Б
	16
	1

	Бирюлина Е.В.
	4
	20
	1

	Корешкова И.В.
	1А
	18
	1

	Лапина Т.Н.
	1Б
	18
	1

	8
	Основы функциональной грамотности
	Смекалова О.Л.
	2А
	23
	1

	Мялкина Е.О.
	2Б
	16
	1

	Козлова А.А.
	2В
	22
	1

	Крепкова Е.В.
	3А
	21
	1

	Лазарева И.В.
	3Б
	16
	1

	Бирюлина Е.В.
	4
	20
	1

	Корешкова И.В.
	1А
	18
	1

	Лапина Т.Н.
	1Б
	18
	1

	9
	Кем быть?
	Смекалова О.Л.
	2А
	23
	1

	Мялкина Е.О.
	2Б
	16
	1

	Козлова А.А.
	2В
	22
	1

	Крепкова Е.В.
	3А
	21
	1

	Лазарева И.В.
	3Б
	16
	1

	Бирюлина Е.В.
	4
	20
	1

	Корешкова И.В.
	1А
	18
	1

	Лапина Т.Н.
	1Б
	18
	1

	10
	«Разговоры о важном»

	Смекалова О.Л.
	2А
	23
	1

	Мялкина Е.О.
	2Б
	16
	1

	Козлова А.А.
	2В
	22
	1

	Крепкова Е.В.
	3А
	21
	1

	Лазарева И.В.
	3Б
	16
	1

	Бирюлина Е.В.
	4
	20
	1

	Корешкова И.В.
	1А
	18
	1

	Лапина Т.Н.
	1Б
	18
	1

	Титкова Е.Н.
	6А
	16
	1

	Золина О.В.
	6Б
	12
	1

	Курочкина О.А.
	7
	26
	1

	Сорокина Л.И.
	8
	23
	1

	Таланова И.Б.
	9А
	16
	1

	Манаков А.Е.
	9Б
	18
	1

	Полушкина Т.Б.
	10
	13
	1

	Покалина О.Е.
	11
	7
	1

	Батулина З.Г.
	5Б
	16
	1

	Жаворонкова М.А.
	5А
	14
	1

	11
	Проектная деятельность
	Жаворонкова М.А.
	5А
	14
	1

	Батулина З.Г.
	5Б
	16
	1

	Титкова Е.Н.
	6А
	16
	1

	Золина О.В.
	6Б
	12
	1

	Курочкина О.А.
	7
	26
	1

	Сорокина Л.И.
	8
	23
	1

	Таланова И.Б.
	9А
	16
	1

	Манаков А.Е.
	9Б
	18
	1

	12
	ОФП

	Манаков А.Е.
	5А,6А,7,
9Б,
	74
	4

	Мялкин Е.А.
	5Б,6Б,8,
9А
	67
	4

	13
	Хореография
	Галлиулин Т.А.
	1-4 кл.
	154
	8

	14
	Развитие функциональной грамотности
	Титкова Е.Н.
	5А,5Б,6А,6Б
	58
	4

	Таланова И.Б.
	7
	26
	1

	Сорокина Е.Ю.
	8
	23
	1

	15
	Человек,Мир и общество
	Золина О.В.
	11 кл.
	7
	1

	16
	Подготовка к ОГЭ история/география
	Сорокина Е.Ю.
	9А
	16
	1

	Дымова Г.Е.
	9А,9Б
	34
	2

	Золина О.В.
	9Б
	18
	1

	17
	Военная история
	СорокинаЕ.Ю.
	10
	13
	1

	Золина О.В.
	11
	7
	1

	18
	Подготовка к ОГЭ обществознание/физика
	Коршунова Е.А.
	9А,9Б
	34
	2

	Сорокина Е.Ю.
	9А
	16
	1

	Золина О.В.
	9Б
	18
	1

	19
	МХК
	Золина О.В.
	11
	7
	1

	Сорокина Е.Ю.
	10
	13
	1

	20
	Подготовка к ЕГЭ по физике
	Коршунова Е.А.
	10
	13
	2

	21
	Подготовка к ЕГЭ по химии/биологии
	Таланова И.Б.
	10,11
	20
	3

	22
	[bookmark: _GoBack]Биохимия
	Таланова И.Б.
	9А,9Б
	34
	2

	23
	Фехтование
	Фрязимов А.Н.
	5-8
	107
	6

	Итого

	144

2. Оформить руководителям кружков все необходимые документы для открытия и функционирования кружковых занятий.
3. Оформить руководителям кружков списки обучающихся ( Приложение 1)
4. Провести всем руководителям перед началом занятий вводный и текущий инструктаж по ТБ.
5. Вменить в обязанности зам. директора по УВР ПокалинойО.Е. курирование кружковых занятий.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

    Директор школы                                                                     А.Н. Фрязимов